


Edição 1.101 | Ano 10
17 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ETFNFWGY-XKEBTBB9-5TABINZD-U3UK9ULF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

           

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2021-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 009/2021, através do sistema de registro de preços.

Objeto:  Registro de Preços para Eventual Contratação de Empresa Especializada para a Prestação

de  Serviço  de  Coleta  e  Processamento  de  Exames  Laboratoriais,  destinado  ao  atendimento  da

demanda de Pacientes do Município de Cipó. Tipo Menor Preço global.  Processo Administrativo nº

063/2021. Sessão de abertura: 29/03/2021, às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça Juracy

Magalhães, S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei

8.666/93,  e  LC  123/06.  O  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico:

http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou  no  setor  de  licitações  localizado  no  endereço

supramencionado. Informações através do tel. (75) 3430-1023, e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Em:

17/03/2021 – Everson Costa Souza - Pregoeiro.

Edição 1.101 | Ano 10
17 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: ETFNFWGY-XKEBTBB9-5TABINZD-U3UK9ULF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

           

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA O REGISTRO DE PREÇOS N.º 010/2021-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 010/2021-SRP. Tipo Menor Preço por Item.  Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEIS,  COM  FORNECIMENTO  CONTÍNUO  E
FRACIONADO,  CONFORME  DEMANDA,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE CIPÓ/BA. Sessão de abertura: 29/03/2021, às 11:00h. Local: Setor
de  Licitações,  Praça  Juracy  Magalhães,  S/N,  Município  de  Cipó,  Bahia,  CEP  48.450-000.
Fundamento  Legal:  Lei  nº  10.520/02,  Lei  8.666/93,  e  LC 123/06.  O  Edital  estará  disponível  no
endereço eletrônico:  http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou no setor  de licitações localizado no
endereço  supramencionado.  Informações  através  do  tel.  (75)  3430-1023,  e-mail:
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 17 de março de 2021 – Everson Costa Souza
- Pregoeiro.

Edição 1.101 | Ano 10
17 de março de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: ETFNFWGY-XKEBTBB9-5TABINZD-U3UK9ULF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

           

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA O REGISTRO DE PREÇOS N.º 011/2021-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial  nº  011/2021-SRP. Tipo  Menor Preço  global.   Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PLANTAS E GRAMAS DESTINADAS A ARBORIZAÇÃO DE PRAÇAS E
ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CIPÓ/BA. Sessão de abertura: 29/03/2021, às 14:00h.
Local: Setor de Licitações, Praça Juracy Magalhães, S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000.
Fundamento  Legal:  Lei  nº  10.520/02,  Lei  8.666/93,  e  LC 123/06.  O  Edital  estará  disponível  no
endereço eletrônico:  http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou no setor  de licitações localizado no
endereço  supramencionado.  Informações  através  do  tel.  (75)  3430-1023,  e-mail:
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 17 de março de 2021 – Everson Costa Souza
- Pregoeiro.

Edição 1.101 | Ano 10
17 de março de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: ETFNFWGY-XKEBTBB9-5TABINZD-U3UK9ULF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2021-03-17T14:11:11-0300




